
(D
PRUII:l1U nÁ l)o

a

LANCES

RELATORIO

DE

Av. Drogôo do Mor, 230, cent,o, Arocôt cE Brosi cEF: ó2800_000
(+ss BB) 342t i0s0 I lss 88) 342r-1145 y.!-ry.q!s9fi!qlÀ1]



TIÁCrlTI

MUNICIPIO DE ARACATI
ARACATI.CE

t
I

RELATÓRIO DE LANCES

PREGÃO ELETRÔNICO N' OO.OO6/2023
Processo Admin sirativo Nô 0O.006/2023,SRp

Tipo: REGISTRO DE pRECO
PRI COEIRO NATAN LLE GONDIV RODR GLLS

Dala de Pubtcação 05/05/2023 10r33:18

LOIE 1 . AQUISIçÀO DE MOTOBOMBA

LEONEIDE FLORENCIO OA S]LVA 03021935451

234189.00

1810512023 09114121

vÁLtDo

13/05?2023 09:14:35
EIREL

RN IRR GAçÃO COMERC AL DE BOMBAS

234,í88.00
1A10512023 A9t15122 J C 0 AS OA STLVA N4E

VÁLIoo

13/05/2023 09i15:34
EJRELI

VÁLIoo

RN IRR GAÇÁO COIIIERCIAL DE BOMBAS

234,185,00

VÁLIDo
LEONEIDE FLORENCIO DA SILVA 0302I93545]

262,500.00

í8/05/2023 09r6i01 LEONETOE FLORENCTO DA StLvA 03021s3s451
vÁLtoo 234,184,00

18/05/2023 09rr6:rr RN tqRtoaÇÀo coMERota_ DE Borr/BAs
E]RELI18/0s/2023 09:03:47 J C DIAS DAS LVA ME

VÁL OO 365,603,00 VÁLIoo 234130.00
1810512023

VALIDO

18/05/2023 09Í6:34
VÁLIoo

09 08.47 luOM,/FVPeÊE\DttV. N-Os, SLR\tCO5 LEONE DE FLORENC O OA SILVA 03021S3545]

253,900.00

EIRÉLJ

VÀL oo

RN IRR CAçÁO COMERC AL OE SOMBAS13/05/2023 09:09r47 AVO COÀ4ÉRCtO E MAÍERtAL OE
coNSÍRUÇÂO LÍDA
VÀLIOO 331,419.20

1S/05/2023 09:08:47 RN RRTGAÇÃO COMERCTAL DE BOMBAS
18/05/202309:17:36 LEONÊIDEFLORENCtO

VALIDo
oA s LVA 03021935451

234,163,00E REL

VAL Do

18i05/2023 09r10r30 LEONEIDE FLORENCIO DA SILVA 03021935451

234,200,00

RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS

234,167,00

234,204,00 18/05/2023 0S:17:50
EIREL

VÁLIDO

1a10512023 09:112A
EIRELI

VÁLIDo

18/05/2023 09r10:16

VÀL Do
RN IRR GAÇÁO COí,IERCIAL DE BON,IBAS

LEONEIDE FLORENC]O DA SILVA O3O2]935451

13/05/2023 09:12:08 J C O|AS DAS LVAME
VÁL DO

234,199.00 18/05/2023 09:18:26 RN TRRtCAÇÀO COtíERCtAL DE BO[4BAS
E RELI

VÁLIoo 234,165.00
234,193.00

EIRELI

vÁLrDo

18/05/2023 09r18r35

VÁL DO
RN IRRIGAÇÃO COMERCIALOE BOMBAS

234,197.00

LEONE]DE FLORENO O DÂ SILVA 03021935451

234,163.00

14105t2023

VAL DO

18/05/2023 09r18r49
EIRELI

VALIDo 234,162.AA

RN RRIGAÇÃO CO]VERC]AL OE BOMBÀS
09:12:24 LEONE DE FLORENCTO DA S LVA 03021935451

234,195,00

13/05/2023 09r2i25 ECOÀrtX EMPRÉENDtMENÍOS E SÉRVtCOS
09:19:26 LEONE DE FLOR ENCTO DA SiLVA 030219354 5i

234,161,00

1810512023

VÁL DOLTDA

251,500.00 13/05/2023 09:19:33 RN RRIGAçÃO COIIIERCIAL OE BOMBA§

ELRELI

VÁLIoo

RN RRIGAÇÃo coMERcALõE BõúEãs
234,160.00

234,194.00 LEONEIDE FLORENCIO DA S LVA O3O2]935451
13/05/2023 09r12r55

VÁL DO 1AlASl2a23 Og 20:2A
EIREL

VÀL OO

LEONEIDE FLORENC O DA SILVA 03021935451

234,193.00 RN IRR GAÇÃO COMERC AL DE BOMBAS
1410512023 09,13:12
EIRELI

vÁLrDo

RN IRR GAÇÀO Corr4ERC]AL DE BOMBAS

234,192,00

13105/2023 0S:13;43

VÁL DO

18/05/2023 09r20:39

VÁLIDO

LEONEIDE FLORENCIO DA S]LVA 03021935451

234,152.A0LEONEIDE FLORENC O OA SILVA 03021g35!'
234,191.00

l8/05/2023 09:13:52
EIRÊLI

EIREL]

VÁLIDO
RN IRRIGAÇÃO COI,IERC AL DE BOMBAS

RN IRRIGAÇÃO COMERCJAL DE BOMBAS

234,t50,00
LEONEIDE FLORENCIO DA S LVA 0302193545]

234,149.00

lL 1de2Gêrado em 30/05/2023 09:54:32



I lili,i1i

MUNICIPIO DE ARACATI
ARACATI-CE

,'/nr'Ú lt§;.'

S...&I'tl6o.,.sí I 'o\
t -.- 6l

e"#_/
1a10512023 09t21:43 RN lRRlcAçÂO COMERCTALjE BOMBAS
EIREI I

ECOJú X EMPREENO NIENTOS E SERVICOS

698,469.00

191051202311138114
LÍDA

VÁL Do 234,145.00 vÁLtDo
1810512023 09:22:33 LEONETOE FLoRENCto OAS|LVAO3O2193545l
vÁLtDo

1\n5l2023OS:22:44 RN RR|GÂÇÁO COMERCTAL DE BOMBAS

VÁL Do

1A10512023 A923123 LEONETDE FLORENCTO DA SiÚe o,:ozrgeslsr

234142 A0

18t1sl2023 09:23:19 RN tRRtcAçÃO COMERCTAL OE BOMBAS
E RELI

VAL DO 234,140.0A

- 1310s/2023 o9:24i06 LEONETDE FLORENC O OA StLVAO3(]2is3S451
VÁL Do 234,139,00

1A10512023 A9:24:1a RN tRR GAÇÃO COMERC AL DE BOMAAS
EIRELI

VÁLIDO 234,133.00
14t4512023 09t24t34 LEONEIDE FLORENC O DA STLVA 03021S35451

234,137,00

1A1O512O23 09:24:37 RN tRR GAÇÃO CONIERC AL DE BOI4BAS
EIRÊLI

vÁLtDo 234,136.00

13/05/2023 09:24r56 RN RRTGAÇÁO COMÉRCtAL DE BOMBAS

VÁL DO 234,134,00

1a1os12023 09:2s:11 J C DAS DA STLVA tvtE

vÁLtDo 219,000.00

13/05/2023 o9:2s:31 LrOre Oe rroceructo oÀ swa oooz.ts3s+sr
vÁLrDo 232,000.00

LoTE 2 -ÍúANUTENÇÃo coRRETtvÁ E pREVENTtva

13/05i2023 09r30:49 C DA STLVA pERE RASENA

18/05/2023 O9:30:43 HIBRIDA EN!PRE ENDI]V ENÍOS E SERVICOS
COMB]NADOS DE ESCRITORIO E APOIO ADMINISTRAT]VO E RELI
VÁL Do 672,000,00

13/05/2023 09:30:48 RN tRR cAÇÁO COMERCTAL DE BOMBAS

l3/0512023 09:30i48 ECOMTX EMpREENOTMENTOS E SERVICOS

vÁLtDo 319,335,00

VÁL DO

13i05/202309:33145 ECOI\ltXENtpREENDl\iENÍOSE SERVTCOS

13/05/2023 09:3ô:31 HIBR DA EMPREENDTMENÍOS e SeCV COS
COI,IA NADOS DE ESCRITORIO E APO O ADNI N]STRAT VO EIREL

VÁLIDO 710,000.00

18105/2023 09:39:12 HIBR DA E[lpREENDtMENtos E SERV]cos
COMB NADOS DE ESCRIÍORIO E APO]O ADI,I NISTRATVO EIREL]
VALIDO

//

2de2Gerádo em:30/05/2023 Og 54 32

653,560,00


